

*Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.*

Protocolo nº 2020039818.

Pregão Presencial nº: 022/2021.

Órgão: Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.

Objeto: Registro de Preços para **futura e eventual** aquisição de peças de desgaste: pneus (1ª linha), fitas protetoras de câmara de ar, câmaras de ar e válvulas; e serviços de alinhamento, balanceamento, recapagem incluso bandas de pneu, vulcanização/grossagem de carcaças de pneus e remendo de pneus para motocicletas para o período de 12 (doze) meses.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

Considerando que a Homologação é ato que ratifica todo o procedimento licitatório e confere aos atos praticados aprovação para que produzam os efeitos jurídicos necessários;

Considerando que cabe à autoridade competente a homologação diante da legalidade dos atos praticados na licitação e a conveniência da contratação do objeto licitado para a Administração;

Considerando que o artigo 38, inciso VII, da Lei 8.666/93 prevê que os atos de adjudicação do objeto da licitação e da sua homologação serão juntados oportunamente no procedimento da licitação;

Considerando que o artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93, prevê a deliberação da autoridade competente quanto à homologação do objeto da licitação.

HOMOLOGO o processo licitatório para que produza seus efeitos legais e administrativos:

1- COTA EXCLUSIVA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Veículos Leves, UTILITÁRIOS E PICK-UPS							
1	PNEU 165/70R13 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	32	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 374,00	R\$ 11.974,40
2	PNEU 175/70R13 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	64	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 395,00	R\$ 25.280,00
3	PNEU 175/65R14 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	32	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 430,00	R\$ 13.760,00
4	PNEU 185/60R14 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	8	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.

5	PNEU 185/70R14 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	8	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 438,00	R\$ 3.504,00
6	PNEU 205/70R15 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	40	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 736,00	R\$ 29.440,00
7	PNEU 205/55R16 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	8	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 478,00	R\$ 3.824,00
8	PNEU 235/70R16 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	16	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 869,00	R\$ 13.904,00
9	PNEU 245/70R16 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	8	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 940,00	R\$ 7.520,00
10	PNEU 265/70R16 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	16	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 1.005,00	R\$ 16.080,00
11	PNEU 165/65R17 Radial - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	8	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 1.145,00	R\$ 9.160,00
MOTOCICLETA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	PNEU 2.75-18 Comum - Incluso Montagem/Desmontagem e Câmara de Ar	UNIDADE	70	PIRELLI/PIRELLI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 282,00	R\$ 19.740,00
13	PNEU 90-90/18 Comum - Incluso Montagem/Desmontagem e Câmara de Ar	UNIDADE	70	PIRELLI/PIRELLI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 305,00	R\$ 21.350,00
CAMINHÕES				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	PNEU 10.00R20 Radial - MISTO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	27	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.435,00	R\$ 65.745,00
15	PNEU 275/80R22,5 Radial - MISTO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	24	ANTEO/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.110,00	R\$ 50.640,00
16	PNEU 295/80R22,5 Radial - BORRACHUDO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	12	ANTEO/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.007,00	R\$ 24.084,00
17	Alongador de válvula rígido	UNIDADE	120	FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 5,90	R\$ 708,00
24	PNEU 225/75R16C Radial - LISO - incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	14	PIRELLI/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 1.205,00	R\$ 16.870,00
EQUIPAMENTOS FORA DE ESTRADA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
25	PNEU 12R16.5 Radial - 12 Lonas	UNIDADE	12	ROADGUIDER	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 1.085,00	R\$ 13.020,00

*Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.*

26	CÂMARA DE AR 13.00-24	UNIDADE	54	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 225,00	R\$ 12.150,00
28	CÂMARA DE AR 14.00-24	UNIDADE	36	PIRELLI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 245,00	R\$ 8.820,00
29	FITÃO ARO 24	UNIDADE	30	IRBO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
30	PNEU 19,5-24 Comum - 12 Lonas	UNIDADE	12	ALLIANCE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 3.499,00	R\$ 41.988,00
31	CÂMARA DE AR 19,5-24	UNIDADE	18	PIRELLI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 304,00	R\$ 5.472,00
32	CÂMARA DE AR 17,5-25	UNIDADE	72	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 320,00	R\$ 23.040,00
33	FITÃO ARO 25	UNIDADE	24	PIRELLI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 229,00	R\$ 5.496,00
34	VALVULA PARA CÂMARA DE AR - Independente da Câmara	UNIDADE	45	FERRARI	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 10,00	R\$ 450,00
35	VALVULA - RODA - PNEU SEM CÂMARA	UNIDADE	35	FERRARI	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 14,10	R\$ 493,50
36	ALONGADOR DE VALVULA RÍGIDO	UNIDADE	54	FERRARI	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 14,10	R\$ 761,40
TRATORES/AGRICOLA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
40	PNEU 700-16 Comum - 8 Lonas	UNIDADE	16	ANTEO	SERRA PNEUS LTDA EPP	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00
41	CÂMARA DE AR 700-16	UNIDADE	32	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 53,00	R\$ 1.696,00
42	FITÃO ARO 16	UNIDADE	8	PIRELLI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 25,00	R\$ 200,00
43	PNEU 9,5-24 Comum - 8 Lonas	UNIDADE	4	ROADGUIDER	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 1.336,98	R\$ 5.347,92
44	CÂMARA DE AR 9,5-24	UNIDADE	8	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 145,70	R\$ 1.165,60
45	PNEU 12,4-24 Comum - 8 Lonas	UNIDADE	28	PIRELLI	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 1.949,90	R\$ 54.597,20
46	CÂMARA DE AR 12,4-24	UNIDADE	56	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 188,00	R\$ 10.528,00
47	PNEU 14,9-28 Comum - 8 Lonas	UNIDADE	4	ROADGUIDER	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 2.349,80	R\$ 9.399,20
48	CÂMARA DE AR 14,9-28	UNIDADE	8	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 253,80	R\$ 2.030,40
49	CÂMARA DE AR 18,4-30	UNIDADE	96	MAGNUM	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 345,00	R\$ 33.120,00
VEICULOS LEVES				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
52	BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA e PNEU)	SERVIÇO	765	SERVIÇO	FUTURA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 10,00	R\$ 7.650,00

*Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.*

53	CAMBAGEM	SERVIÇO	86	SERVIÇO	FUTURA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 33,00	R\$ 2.838,00
VEICULOS UTILITÁRIOS E PICK-UPS				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
54	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	SERVIÇO	48	SERVIÇO	FUTURA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 35,00	R\$ 1.680,00
55	BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA e PNEU)	SERVIÇO	192	SERVIÇO	FUTURA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 18,80	R\$ 3.609,60
56	CAMBAGEM	SERVIÇO	24	SERVIÇO	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 39,00	R\$ 936,00
MOTOCICLETAS				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
57	REMENDO DE PNEU/CÂMARA DE AR - Independente do Aro	SERVIÇO	120	SERVIÇO	FUTURA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00
CAMINHÕES				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
58	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	SERVIÇO	588	SERVIÇO	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 130,00	R\$ 76.440,00
59	BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA e PNEU)	SERVIÇO	1176	SERVIÇO	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 19,00	R\$ 22.344,00
60	RECAPAGEM - INCLUSO BANDA E MANCHÃO - 10.00R20 Radial - BORRACHUDO	SERVIÇO	48	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 379,50	R\$ 18.216,00
61	RECAPAGEM - PNEU - 10.00R20 Radial - LISO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	96	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 298,00	R\$ 28.608,00
62	RECAPAGEM - PNEU - 10.00R20 Radial - MISTO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	24	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 299,00	R\$ 7.176,00
63	RECAPAGEM - PNEU - 275/80R22,5 Radial - BORRACHUDO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	84	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 310,00	R\$ 26.040,00
64	RECAPAGEM - PNEU - 275/80R22,5 Radial - LISO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	100	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 307,80	R\$ 30.780,00
65	RECAPAGEM - PNEU - 275/80R22,5 Radial - MISTO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	35	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 310,00	R\$ 10.850,00
66	RECAPAGEM - PNEU - 295/80R22,5 Radial - BORRACHUDO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	30	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00
67	RECAPAGEM - PNEU - 295/80R22,5 Radial - LISO (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	48	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 329,00	R\$ 15.792,00
68	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00-20 Comum	SERVIÇO	150	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
69	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00-20 Radial	SERVIÇO	140	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 80,00	R\$ 11.200,00
70	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22,5 Radial	SERVIÇO	150	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.

71	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80R22,5 Radial	SERVIÇO	49	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 80,00	R\$ 3.920,00
72	RECAPAGEM - PNEU - 225/75R16C - LISO (Incluso manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	16	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 360,00	R\$ 5.760,00
EQUIPAMENTOS FORA DE ESTRADA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
75	RECAPAGEM - PNEU 12R16.5 Radial - 12 Lonas (incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	12	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 289,50	R\$ 3.474,00
76	RECAPAGEM - PNEU 13.00-24 Comum - 14 Lonas (incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	36	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 620,00	R\$ 22.320,00
77	RECAPAGEM - PNEU 14.00-24 Comum - 14 Lonas (incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	24	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 639,50	R\$ 15.348,00
78	RECAPAGEM - PNEU 19.5-24 Comum - 12 Lonas (incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	12	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00
79	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10R16.5 Radial - 12 Lonas	SERVIÇO	84	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 99,00	R\$ 8.316,00
80	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12R16.5 Radial - 12 Lonas	SERVIÇO	9	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 98,00	R\$ 882,00
81	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 13.00-24 Comum - 14 Lonas	SERVIÇO	27	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 220,00	R\$ 5.940,00
82	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.00-24 Comum - 14 Lonas	SERVIÇO	18	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 149,00	R\$ 2.682,00
83	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5-24 Comum - 12 Lonas	SERVIÇO	9	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 149,00	R\$ 1.341,00
84	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5-25 Comum - 14 Lonas	SERVIÇO	36	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 150,00	R\$ 5.400,00
TRATORES/AGRICOLA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
86	RECAPAGEM - PNEU 9.50-16 Comum - 8 Lonas (incluso manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	4	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
87	RECAPAGEM - PNEU 12.4-24 Comum - 8 Lonas (incluso manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	28	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 500,00	R\$ 14.000,00
88	RECAPAGEM - PNEU 14.9-28 Comum - 12 Lonas (incluso manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	4	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
89	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7.50-16 Comum - 8 LONAS	SERVIÇO	16	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 79,00	R\$ 1.264,00
90	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 9.5-24 Comum - 8 LONAS	SERVIÇO	4	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 119,00	R\$ 476,00
91	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4-24 Comum - 8 LONAS	SERVIÇO	28	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 119,00	R\$ 3.332,00
92	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9-28 Comum - 12 LONAS	SERVIÇO	4	SERVIÇO	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 149,00	R\$ 596,00
93	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30 Comum - 12 LONAS	SERVIÇO	48	SERVIÇO	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	R\$ 300,00	R\$ 14.400,00

2- COTA PRINCIPAL:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	EMPRESA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	-----------	---------	------------	-------	---------	----------------	-------------

*Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.*

CAMINHÕES							
18	PNEU 10.00R20 Radial - BORRACHUDO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	36	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.300,00	R\$ 82.800,00
19	PNEU 10.00R20 Radial - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	72	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.220,00	R\$ 164.880,00
20	PNEU 10.00R20 Comum - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	135	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 1.650,00	R\$ 222.750,00
21	PNEU 275/80R22,5 Radial - BORRACHUDO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	63	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.375,00	R\$ 149.625,00
22	PNEU 275/80R22,5 Radial - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	54	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.195,00	R\$ 118.530,00
23	PNEU 295/80R22,5 Radial - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	36	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.430,00	R\$ 87.480,00
EQUIPAMENTOS FORA DE ESTRADA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	PNEU 14.00-24 Comum - 14 Lonas	UNIDADE	18	WESTLAKE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 3.337,00	R\$ 60.066,00
37	PNEU 10R16,5 Radial - 12 Lonas	UNIDADE	90	ROADGUIDER	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 967,50	R\$ 87.075,00
39	PNEU 17,5-25 Comum - 14 Lonas	UNIDADE	36	WESTLAKE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 4.780,00	R\$ 172.080,00
TRATORES/AGRICOLA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	PNEU 18.4-30. Comum - 12 Lonas	UNIDADE	36	ALLIANCE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 3.617,50	R\$ 130.230,00
CAMINHÕES				EMPRESA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	RECAPAGEM - PNEU - 10.00-20 Comum - LISO (Incluso manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	135	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 33.750,00
EQUIPAMENTOS FORA DE ESTRADA				EMPRESA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	RECAPAGEM - PNEU 10R16,5 Radial - 12 Lonas (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	72	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	SERVIÇO	R\$ 299,00	R\$ 21.528,00
85	RECAPAGEM - PNEU 17,5-25 Comum - 14 Lonas (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	36	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	SERVIÇO	R\$ 1.100,00	R\$ 39.600,00
TRATORES/AGRICOLA				EMPRESA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	RECAPAGEM - PNEU 18.4-30 COMUM - 12 Lonas (Incluso Manchão e Vulcanização)	SERVIÇO	36	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	SERVIÇO	R\$ 1.000,00	R\$ 36.000,00
3- COTA RESERVADA:							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAMINHÕES							

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.

18	PNEU 10.00R20 Radial - BORRACHUDO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	12	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00
19	PNEU 10.00R20 Radial - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	24	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.290,00	R\$ 54.960,00
20	PNEU 10.00R20 Comum - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	45	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 1.650,00	R\$ 74.250,00
21	PNEU 275/80R22,5 Radial - BORRACHUDO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	21	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.375,00	R\$ 49.875,00
22	PNEU 275/80R22,5 Radial - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	18	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.195,00	R\$ 39.510,00
23	PNEU 295/80R22,5 Radial - LISO - Incluso Montagem/Desmontagem e Válvula	UNIDADE	12	FORMULA/FERRARI	FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA.	R\$ 2.430,00	R\$ 29.160,00
EQUIPAMENTOS FORA DE ESTRADA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	PNEU 14.00-24 Comum - 14 Lonas	UNIDADE	6	WESTLAKE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 3.337,00	R\$ 20.022,00
37	PNEU 10R16.5 Radial - 12 Lonas	UNIDADE	30	ROADGUIDER	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 967,50	R\$ 29.025,00
39	PNEU 17.5-25 Comum - 14 Lonas	UNIDADE	12	WESTLAKE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 4.780,00	R\$ 57.360,00
TRATORES/AGRICOLA				MARCA	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	PNEU 18.4-30. Comum - 12 Lonas	UNIDADE	12	ALLIANCE	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	R\$ 3.617,50	R\$ 43.410,00
CAMINHÕES				EMPRESA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	RECAPAGEM - PNEU - 10.00-20 Comum - LISO (Incluso manhão e Vulcanização)	SERVIÇO	45	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 11.250,00
EQUIPAMENTOS FORA DE ESTRADA				EMPRESA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	RECAPAGEM - PNEU 10R16.5 Radial - 12 Lonas (Incluso Manhão e Vulcanização)	SERVIÇO	24	RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA - ME	SERVIÇO	R\$ 299,00	R\$ 7.176,00
85	RECAPAGEM - PNEU 17.5-25 Comum - 14 Lonas (Incluso Manhão e Vulcanização)	SERVIÇO	12	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	SERVIÇO	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
TRATORES/AGRICOLA				EMPRESA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	RECAPAGEM - PNEU 18.4-30 COMUM - 12 Lonas (Incluso Manhão e Vulcanização)	SERVIÇO	12	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP	SERVIÇO	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00

FORMULA R INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA - EPP – CNPJ nº 07.018.460/0001-96 – Valor total registrado: R\$ 1.558.391,40 (um milhão, quinhentos e cinquenta e oito mil, trezentos e noventa e um reais e quarenta centavos).

*Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão.
Ano 2021.*

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI – EPP – CNPJ nº 18.210.168/0001-97 –
Valor total registrado: R\$ 316.430,00 (trezentos e dezesseis mil, quatrocentos e trinta reais).

FUTURA PNEUS LTDA – EPP – CNPJ nº 07.772.473/0001-56 – Valor total registrado:
R\$ 18.057,60 (dezoito mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos).

RENOVADORA DE PNEUS FUTURA LTDA – ME – CNPJ nº 09.477.771/0001-49
– Valor total registrado: R\$ 979.488,22 (novecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e dois centavos).

SERRA PNEUS LTDA – EPP – CNPJ nº 26.466.940/0001-52 – Valor total registrado:
R\$ 8.000,00 (oito mil reais).

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 2.880.367,22 (dois milhões, oitocentos e oitenta mil, trezentos e sessenta e sete reais e vinte e dois centavos).

Catalão, 06 de abril de 2021.



MUNICÍPIO DE CATALÃO – GO.
CNPJ sob o nº 01.505.643/0001-50.